conversionis beati Pauli apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo, regni nostri annp duodecimo, coronationis vero sexto.

Auf der Riickseite Schrift desChristian Pomarius: Literae salui passus cum mer-

cibus.

3 779

Ofen 1470 Januar 29. Konig Matthias erldsst den Sachsen der Sieben Stuhle die

Stellung von bemannten Kriegswagen.

Orlg. Pap. Arh. St. Sibiu U II 349. Siegel, rund, Dm. 65 mm, war in rotes Wachs
vorne aufgedruckt.
Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 407 Nr. 507.

Regcst: Kemeny, Notitia I, 184.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod nos

tum ad nonullorum fidelium nostrorum humillimae supplicationis instantiam

per eos pro parte fidelium nostrorum universorum Saxonum nostrorum septem

sedium Saxonicaliura partium Transsiluanarum regni nostri nostrae propterea

porrectae maiestati, tum vero ex gratia speciali omnes illos currus cum coper-

toriis rubris ac equis et kathenis ferreis loco cordarum rede atque ad singulum

currum singulos quinque homines quorum duo ligones, alii duo fossaria instru-

menta, quintus vero securem habeant per unum quartale anni cum expensis
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sufficientibus ad servitia nostra servituros. Quos sicuti ad aiias civitates et

oppida nostra sic et in medium praedictorum Saxonum ad negotia belli, quae
pro fide cattiolica in diversis partibus gerimus imposueramus, relaxavimus
immo relaxamus praesentium literarum nostrarum vigore testimonio mediante.
Datum Budae feria secunda proxima ante festum purificationis beatae Mariae
virginis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo, regnorum
nostrorum anno Hungariae duodecimo, coronationis sexto, Bohemiac vero
primo.

3 780

Ofcn \^u(\ Janiiar 2!». Konig Mallhias cnlhehl die Sachsen der Zwci Siiihle von
dcv Vcrpflichlunrj, fiir scinc Kricge dinch ein Vici tdjahr auf cigcnc Ko.stcn pfcrdc-

hespanntc Kriegswagen mil je fiinf Mann Bcsalzung zu stcUcn.

Datum Budae feria secunda proxima ante festum purificationis jNIariae virgi-

nis, anno domini millesimo quadringentesimo sepluagesimo...

Orig. Pap. Arh. .St. Sibiu U II 327. Siegel, rund, Dni. 65 mm, war in rotes Wachs
vorne aufgedriickt. Das Formular dieser Url<unde stinimt mit der vorhergehenden
fiir die Siebcn Stiihle ausgestellten Urkunde Nr. 3 779 in gleicher Sachc wortlich
iiberein.

Druck: Archiv 30, 1901, 455 .\'r. 7.

3 781

Bruek a. L. 1470 Fobruar 8. Der Notar der koniglichcn Kanzlei Ladislaus

Thabiasy ersucht die Sieben Stuhle, dein Kanzlcr als Ablosung fiir die Slellung

von Kriegswagcn 60 Goldgulden zu iiberweisen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 324. Siegel. oval, Dni. 14 mm, war in griincs Wachs
aiif der Riickseite zum Verschluss aufgcdriickt.

Druck: Archiv 30, 1901, 455 Nr. 8.

Prudentes viri amici mei. Consideravi hoc quod vos in dispositione curruum
domino nostro regi plurimum gravaremini. Pro eo huiusmodi currus ad suppli-

cationem mcam idem dominus rex relaxavit atque remisit. Et pro redemtione
iiterarum regalium domino canceilario promisi in persona vestra sexaginta

florenos auri dare, ita quod ad primam hebdomadam quadragesimae^ eosdem
florenos eidem domino canceJlario remittere curabitis. Igitur rogo vos, ut eos-

dem florenos ad tempus praefixum eidem domino cancellario remittere cura-

tis, ita ut ego deinceps maiora pro vobis facere possiin et a me pro rato hanc
amicitiam recipere velitis. Ex civitatc Prwk ducatus Austriae feria quinta
proxima post festum beatae Dorotheae virginisetmartiris, anno domini M^LXX"

Magister Ladislaus Thabiasy,
notarius cancellariac regiae et cetera.

Auf der Biickseite Adresse: Univcrsis et singuiius Saxonibus septem sedium
Saxonicalium amicis meis carissimis.

1 Mfirz 11-17.
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3 782

Bnick a. L. 1470Februar 8. Konig Malthias vcrbietet dic Ausfuhr von Gctreidc in

die ^Valachci.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 328. Siegel, rund, Dm. 65 mm. in rotes Wachs vornc

aufgedruckt, Reste mit Stempcl wic Nr. 3 362.

Druck: Telcki, Hunyadiak kora 11, 408 Nr. 508. Hurnuizaki, Docunicnlc XV, 1, 75

Nr. 130.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis.

MathiasdeigratiarexHungariae.Bohemiacet ccterafidelibus nostrisprudenlibus

et circumspectis magistro civiuni, iudicibusel iuralis consulibus scptem sedium

Saxonicalium partium Transsiluanarum rcgni nostri salutem et gratiam. lu-

telleximus, quomodo in dictis septem sedibus Saxonicalibus, ex eo, quod Vo-

lachi ad partes Transalpinas triticum, milium et avcnam ac alias fruges educe-

rent, adeo magna caristia esset, ut iam in quibusdam scdibus de avena, milio

et ordco panes nccessarios conficerent, quod vobis et Saxonibus ipsarum scdium

maximum causaret turbationem. Volentes igitur huic rci de remedio opportuno

providere, fidelitati vestrae firmiter mandamus, quatcnus receptis pracsenti-

bus ubique in dictis septem sedibus Saxonicalibus proclamari facere debeatis,